EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 11111111111111.11111111r

MUNICÍPIO DE ECHAPORA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 02/2022 IR 1-T03

0 Prefeito do Município de Echaporã, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo n° 02/2022 para as funções de Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem,
Dentista (4 horas), Enfermeiro(a), Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II Artes, Professor
de Educação Básica II Educação Especial, Professor de Educação Básica II Educação Física e Professor de Educação
Básica II Inglês, com publicação oficial do edital de Classificação Final (após recursos) nesta data, tendo em vista a
conclusão dos trabalhos relativos ás funções supracitadas do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas
previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.
0 prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser
prorrogado por mais 1 (um) ano, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echaporã, 8 de dezembro de 2022.

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICiP10 DE ECHAPORA/ SP

ift-t %.*  MUNICÍPIO DE ECHAPORkSP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 02/2022

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

0 Prefeito do Município de Echapor5/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal,

torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital n° 02/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

DESEMPATE
CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NE TI I CE  CB  DN  OF

Auxiliar de Enfermagem 1 DEISELANE DA SILVA 1119 45,00 - Não 22,50 22,50 25/04/1975 Não
Auxiliar de Enfermagem 2  AMANDA  MILANI ALVES DE PAULA 1026 40,00 - Não 20,00 20,00 02/03/1978 Não
Auxiliar de Enfermagem 3 ANDREIA MARQUES NOGUEIRA 1093 40,00 - Não 20,00 20,00 17/10/1984 Não
Auxiliar de Enfermagem 4 JULIANO SANCHES PEREIRA 1020 37,50 - Não 17,50 20,00 20/09/1975 Não
Auxiliar de Enfermagem 5 SILVANA APARECIDA ALVES 1062 37,50 - Não 17,50 20,00 08/08/1985 Não
Auxiliar de Enfermagem 6 MARCIA CRISTINA FERNANDES PINTO 1042 35,00 - Não 15,00 20,00 28/08/1976 Não

Auxiliar de Enfermagem 7
FAB1ANE FRANCISCA PANOBIANCO DA
SILVA 1025 30,00 - Não 15,00 15,00 16/11/1986 Não

Dentista (4 horas) 1  CAROLINE  CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1094 90,00 - Não 47,50 42,50 19/12/1996 Não
Dentista (4 horas) 2  JACQUELINE  FERRIERA PINTO 1122 87,50 - Não 47,50 40,00 09/09/1990 Não
Dentista (4 horas) 3 JOLIA MIRANDA DA SILVA 1005 60,00 - Não 22,50 37,50 19/05/1998 Não

Dentista (4 horas) 4
MONICA LOBO DO NASCIMENTO
CEARA 1098 47,50 - Não 27,50 20,00 07/06/1980 Não

Dentista (4 horas) 5
MARCELO  VILLA  DE ARAUJO
TUCUNDUVA 1116 37,50 - Não 17,50 20,00 15/08/1963 Não

Enfermeiro(a) 1 TATIANE GONÇALVES REIS 1037 57,50 - Não 30,00 27,50 08/07/1985 Não
Enfermeiro(a) 2 BIANCA ROBERTO DA ROCHA 1004 57,50 - Não 30,00 27,50 27/10/1998 Não
Enfermeiro(a) 3  DENISE  DE LIMA TRINCA 1021 55,00 - Não 37,50 17,50 13/05/1993 Não
Enfermeiro(a) 4 NATALIA CRISTINA DE BARROS 1050 55,00 - Não 37,50 17,50 30/08/1994 Não

Enfermeiro(a) 5
MARCIA CRISTINA SILVA PAES
FERNANDO 1132 50,00 - Não 27,50 22,50 18/05/1974 Não

Enfermeiro(a) 6  LUIS  FERNANDO VIVEIROS CAMPOS 1053 50,00 - Não 25,00 25,00 02/07/1972 Não
Enfermeiro(a) 7 MAYARA VIEIRA DA SILVA 1013 45,00 - Não 25,00 20,00 31/10/1989 Não
Enfermeiro(a) 8 ANA  JULIA  VIEIRA DE LIMA FOGAÇA 1015 40,00 - Não 27,50 12,50 17/08/1993 Não
Enfermeiro(a) 9 KEILLA  DIANE  DOS SANTOS 1036 40,00 - Não 25,00 15,00 26/04/1984 Não
Enfermeiro(a) 10 REGINALDO PAES FERNANDO 1133 32,50 - Não 12,50 20,00 15/11/1975 Não
Professor de Educação Básica I 1 MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA 1072 80,00 - Não 37,50 42,50 30/09/1989 Não
Professor de Educação Básica I 2 GILMARA MARIA LOPES 1107 74,50 2,00 Não 35,00 37,50 25/11/1978 Não
Professor de Educação Básica I 3 PATRICIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 1011 69,50 2,00 Não 40,00 27,50 03/06/1984 Não
Professor de Educação Básica I 4 RENATA BARROS DE MELO 1055 67,50 - Não 40,00 27,50 07/03/1988 Não
Professor de Educação Básica I 5 SÔNIA ALVES DA SILVA BEDUSQUI 1083 63,50 1,00 Não 37,50 25,00 16/09/1967 Não
Professor de Educação Básica I 6 ANA PAULA TELES VIEIRA 1017 59,50 2,00 Não 30,00 27,50 01/11/1984 Não
Professor de Educação Básica I 7 BEATRIZ DA SILVA BRITO 1104 59,50 2,00 Não 30,00 27,50 09/05/1996 Sim
Professor de Educação Básica I 8 LUCIENE FERREIRA NUNES DE MELLO 1039 57,00 2,00 Não 22,50 32,50 07/05/1969 Não
Professor de Educação Básica I 9 MARIO SIGEMURA 1063 55,00 - Não 30,00 25,00 02/06/1976 Não
Professor de Educação Básica I 10 MARIA  CAROLINA  MERINO  VILLA  1007 55,00 - Não 22,50 32,50 10/06/1994 Não
Professor de Educação Básica I 11 BEATRIZ BARROS ORTIZ 1077 54,50 2,00 Não 30,00 22,50 04/01/1996 Não
Professor de Educação Básica I 12 EDILENE ALVES DE SOUZA VENANCIO. 1070 54,50 2,00 Não 27,50 25,00 11/04/1985 Não
Professor de Educação Básica I 13 ANA  ANGELICA  SILVEIRA LIMA 1030 54,50 2,00 Não 27,50 25,00 17/04/1985 Não

Professor de Educação Básica 1 14
VANDERLEIA VIVIANE DE OLIVEIRA
EVANGELISTA 1002 53,50 1,00 Não 30,00 22,50 23/02/1982 Não

Professor de Educação Básica I 15  ELIZABETH  SIQUEIRA VICENTE 1006 53,50 1,00 Não 30,00 22,50 12/11/1996 Não
Professor de Educação Básica I 16 ALCIONE VIEIRA FIORI 1092 52,50 - Não 30,00 22,50 21/09/1975 Não
Professor de Educação Básica I 17 SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 1091 52,50 - Não 27,50 25,00 17/04/1979 Não
Professor de Educação Básica I 18 ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 1068 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 03/02/1982 Não
Professor de Educação Básica I 19 BRUNA ELOISE OLIVEIRA 1113 50,00 - Não 30,00 20,00 24/04/1987 Não
Professor de Educação Básica I 20 ISABELA LAÍS AMBROZIM 1058 50,00 - Não 25,00 25,00 23/09/2000 Não
Professor de Educação Básica I 21 DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 1045 49,50 2,00 Não 22,50 25,00 18/01/1993 Não
Professor de Educação Básica 1 22 EDILAINE DE OLIVEIRA JANES 1125 47,50 - Não 25,00 22,50 13/03/1998 Não
Professor de Educação Básica I 23 IRENE RIBEIRO DA SILVA 1074 47,00 2,00 Não 25,00 20,00 17/03/1984 Não
Professor de Educação Básica I 24 VALERIA SGARLATA CARDOSO 1079 45,00 - Não 27,50 17,50 10/12/1999 Não
Professor de Educação Básica I 25 JOSIANE DOS SANTOS 1108 45,00 - Não 25,00 20,00 15/01/1981 Não

Professor I 26
CAMILA FERNANDA RIBEIRO
MARCHETTI 1095 _ 45,00 - Não 25,00 20,00 18/06/1989 Não de Educação Básica

Professor de Educação Básica I 27 ZILDA DONATO VIEIRA 1110 45,00 - Não 20,00 25,00 26/12/1968 Não
Professor de Educação Básica I 28 ADRIELE  CAROLINE  DA SILVA 1120 45,00 - Não 20,00 25,00 04/04/1997 Não
Professor de Educação Básica I 29 MARIA EMILIA DOS SANTOS 1046 44,50 2,00 Sim 30,00 12,50 02/10/1960 Não
Professor de Educação Básica I 30 ANA CLAUDIA SGARLATA CARDOSO 1075 - 44,50 2,00 Não 27,50 15,00 19/10/1987 Não
Professor de Educação Básica I 31 SILVIA HELENA ROJO MARCO 1016 42,50 - Sim 27,50 15,00 11/03/1961 Não
Professor de Educação Básica I 32 -DARA AP DA SILVA SOUZA 1082 42,50 - Não 27,50 15,00 13/10/1998 Não
Professor de Educação Básica I 33 RAFAELA GUEDES MAREGA 1131 42,50 - Não 25,00 17,50 14/11/1996 Não
Professor de Educação Básica I 34 ADRIELE DE ALMEIDA FOGAÇA 1027 42,50 - Não 22,50 20,00 28/12/1989 Não
Professor de Educação Básica I 35 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 1102 42,50 - Não 22,50 20,00 16/08/1995 Não
Professor de Educação Básica 1 36 NILZA DA SILVA SOUZA 1051 42,00 2,00 Não 32,50 7,50 28/01/1975 Não

MUNICÍPIO DE ECHAPORA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 02/2022

DESEMPATE
CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC  NF  TI I CE  CB ON  DF

Professor de Educação Básica I 37  AMANDA  ALVES ALBERTO E SILVA 1044 42,00 2,00 Não 22,50 17,50 07/08/1987 Não
Professor de Educação Básica I 38 ALINE COSTA DA SILVA 1031 42,00 2,00 Não 15,00 25,00 24/02/1992 Não

Professor de Educação Básica I 39
JULIANA MARQUES FERREIRA
BARROS 1059 41.00 1,00 Não 25,00 15,00 12/02/1985 Não

Professor de Educação Básica I 40 CARLLA SANTOS COSTA BARBOSA 1010 40,00 - Não 22,50 17,50 27/05/1994 Não

Professor de Educação Básica 1 41
JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA
SILVA 1032 39,50 2,00 Não 27,50 10,00 14/09/1976 Não

Professor de Educação Básica I 42 ELAINE JULIANI 1028 39,50 2,00 Não 25,00 12,50 25/01/1973 Não
Professor de Educação Básica I 43 KARINA PEREIRA NEVES SILVA 1081 39,50 2,00 Não 17,50 20,00 12/02/1980 Não

Professor de Educação Básica I 44
PAMELA STEPHANIE  BARBIERI
NASCIMENTO CASTELANELI 1018 38,50 1,00 Não 20,00 17,50 28/11/1991 Não

Professor de Educação Básica I 45 DURVAL RIBEIRO GARCIA 1130 37,50 - Sim 25,00 12,50 27/05/1961 Não
Professor de Educação Básica 1 46  JACQUELINE  ZURANO SILVA 1101 35,00 - Não 20,00 15,00 15/05/1985 Não
Professor de Educação Básica I 47 LC/CIA HELENA CASSADOR 1073 35,00 - Não 17,50 17,50 06/12/1963 Não

Professor de Educação Básica I 48
CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS
BRITO DE AGUIAR 1048 32,50 - Não 17,50 15,00 25/07/1977 Não

Professor de Educação Básica I 49 MARCIA MARTINHAO DA SILVA 1043 32,50 - Não 15,00 17,50 03/02/1976 Não
Professor de Educação Básica I 50 ADRIANA FERREIRA ALEXANDRE 1024 32,50 - Não 12,50 20,00 17/02/1989 Não
Professor de Educação Básica I 51 OCILENE MARIA DOS SANTOS SILVA 1065 30,00 - Não 22,50 7,50 26/10/1972 Não
Professor de Educação Básica ll
Artes 1 ALINE COSTA DA SILVA 1100 59,50 2,00 Não 25,00 32,50 24/02/1992 Não
Professor de Educação Básica II
Artes 2 JULIANA GISELE GUEDES NUKAMOTO 1057 50,00 - Não 20,00 30,00 03/08/1984 Não
Professor de Educação Básica II
Artes 3 ANA CLAUDIA SGARLATA CARDOSO 1076 47,00 2,00 Não 22,50 22,50 19/10/1987 Não
Professor de Educação Básica II
Artes 4 MARIA EMILIA DOS SANTOS 1047 42,00 2,00 Sim 25,00 15,00 02/10/1960 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Especial 1 DANIELLA COMOTTI BEDUSQU1 1054 67,00 2,00 Não 25,00 40,00 18/01/1993 Não
Professor de Educação Básica ll
Educação Especial 2 ELAINE JULIANI 1029 62.00 2,00 Não 32,50 27,50 26/01/1973 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Especial 3 BEATRIZ DA SILVA BRITO 1105 62,00 2,00 Não 32,50 27,50 09/05/1996 Sim
Professor de Educação Básica II
Educação Especial 4

CAMILA FERNANDA RIBEIRO
MARCHETTI 1096 50,00 - Não 27,50 22,50 18/06/1989 Não

Professor de Educação Básica II
Educação Especial 5 ANDRÉIA FOGAÇA SANTA ANA 1069 49,50 2,00 Não 25,00 22,50 03/02/1982 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Especial 6

JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA
SILVA 1033 49,50 2,00 Não 22,50 25,00 14/09/1976 Não

Professor de Educação Básica II
Educação Especial 7 GILMARA MARIA LOPES 1109 49,50 2,00 Não 22,50 25,00 25/11/1978 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Especial 8 RAFAELA CRISTINA AMBROZIM 1087 33,50 1,00 Não 20,00 12,50 14/10/1991 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Física 1 RENATO CÉSAR BALBO 1012 64,50 2,00 Não 22,50 40,00 11/09/1972 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Física 2 DANIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1056 37,50 - Não 15,00 22,50 06/03/2000 Não
Professor de Educação Básica II
Educação Física 3 MAITE ROBERTA SILVA 1060 37,50 - Não 12,50 25,00 25/05/1994 Não
Professor de Educação Básica II
Inglês 1 JEOVA ROBERTO ROSA DA SILVA 1008 72,00 2,00 Não 35,00 35,00 03/08/1992 Não
Professor de Educação Básica II
Irglês 2 EDILENE ALVES DE SOUZA VENANCIO. 1071 49,50 2,00 Não 20,00 27,50 11/04/1985 Não

NF  = Nota Final / I = Idoso / TI = Nota de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos /  CB  = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

DESEMPATE
. CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC  NF  TI I CE  CB ON

Sim Professor de Educação Básica I 1 BEATRIZ DA SILVA BRITO 1104 59,50 2,00 Não 30,00 27,50 09/05/1996
Professor de Educação Básica II
Educação Especial 1 BEATRIZ DA SILVA BRITO 1105 62,00 2,00 Não 32,50 27,50 09/05/1996 Sim

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echapor5, 8 de dezembro de 2022.
Luis Gustavo Evangelista - Prefeito

MUNICÍPIO DE ECHAPORA/ SP

MUNICÍPIO DE ECHAPORA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 03/2022 1--4TEID

0 Prefeito do Município de Echaporà, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo n° 03/2022 para o emprego de Agente Comunitário de Saúde, com publicação
oficial do edital de Classificação Final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao
emprego supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais
exigências constantes do Edital de Abertura.
0 prazo de validade do Processo Seletivo  sera  de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser
prorrogado por mais 1 (um) ano, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echapora, 8 de dezembro de 2022.

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DE ECHAPORA/ SP

MUNICÍPIO DE ECHAPORA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 03/2022 RB

ED!TAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

0 Prefeito do Município de Echapor5/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal,

torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Edital n° 03/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

DESEMPATE
CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC  NF  TI I CE  CB  DN DF

A ente Comunitário de Saúde 1 ISABELA FERREIRA GIAXA 5029 67,50 - Não 37,50 30,00 13/12/1993 Não
Agente Comunitário de Saúde 2 ADRIELE DE ALMEIDA FOGAÇA 5053 65,00 - Não 37,50 27,50 28/12/1989 Não

Agente Comunitário de Saúde 3
HELOISA VENANCIO DA SILVA
RODRIGUES 5041 62,50 - Não 37,50 25,00 25/01/2001 Não

4
ADRIELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
BRITO 5058 60,00 - Não 37,50 22,50 04/07/1997 Não Agente Comunitário de Saúde

Agente Comunitário de Saúde 5 ALINE MILANI ALVES DOLCE 5006 60,00 - Não 35,00 25,00 27/11/1979 Não
Agente Comunitário de Saúde 6 JULIANA MACIEL DO NASCIMENTO 5046 55,00 - Não 37,50 17,50 27/08/1997 Não
Agente Comunitário de Saúde 7 GISLAINE SILVA DOS SANTOS 5037 55,00 - Não 32,50 22,50 01/04/1986 Não

Agente Comunitário de Saúde 8
CLEITON APARECIDO DE ALMEIDA
TELES 5039 52,50 - Não 37,50 15,00 19/01/1985 Não

Agente Comunitário de Saúde 9 JAMILA TAMIRES FERREIRA ROCHA 5033 52,50 - Não 25,00 27,50 09/09/1990 Não
Agente Comunitário de Saúde 10  AMANDA  REGINA ZANQUETA 5025 50,00 - Não 35,00 15,00 02/09/1992 Não
Agente Comunitário de Saúde 11 RENATA BARROS DE MELO 5021 50,00 - Não 32,50 17,50 07/03/1988 Não

Agente Comunitário de Saúde 12
JESSICA  FERNANDES JAQUEIRO DE
SOUZA 5026 50,00 - Não 32,50 17,50 22/01/1991 Não

Agente Comunitário de Saúde 13 MARIA ISABEL SOUZA SILVA 5013 50,00 - Não 30,00 20,00 01/03/1988 Não
Agente Comunitário de Saúde 14 JAIRO DE PAULA SOARES 5031 50,00 - Não 25,00 25,00 26/09/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde 15 DANIELE CRISTINA CASTADELLI NUNES 5023 47,50 - Não 35,00 12,50 23/01/1980 Não
Agente Comunitário de Saúde 16 JONAS ROBERTO ROSA DA SILVA 5001 47,50 - Não 30,00 17,50 17/05/2001 Não
Agente Comunitário de Saúde 17 LUCAS DE SOUZA GIANNASI 5032 45,00 - Não 30,00 15,00 05/03/1996 Não
Agente Comunitário de Saúde 18 MARIA  JULIA  MENDONÇA 5043 45,00 - Não 27,50 17,50 31/07/2022 Não
Agente Comunitário de Saúde 19 BEATRIZ MILANI GRATÃO 5035 42,50 - Não 32,50 10,00 29/05/1994 Não
Agente Comunitário de Saúde 20 ELISANGELA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 5040 40,00 - Não 32,50 7,50 19/10/1982 Não

Agente Comunitário de Saúde 21
STÉFFANI BEZERRA E SILVA DOS
SANTOS 5044 40,00 - Não 32,50 7,50 30/07/1994 Não

Agente Comunitário de Saúde 22
ARTUR HENRIQUE DOS SANTOS
FONTES 5045 40,00 - Não 25,00 15,00 10/03/2000 Não

Agente Comunitário de Saúde 23 GABRIELA CRISTINA COSTA DA SILVA 5034 40,00 - Não 25,00 15,00 28/04/2022 Não

Agente Comunitário de Saúde 24
MARIZETE MOREIRA DE SOUZA
SOBRINHO 5051 40,00 - Não 20,00 20,00 14/07/1974 Não

Agente Comunitário de Saúde 25 ANA  CAROLINA  DOS SANTOS 5019 37,50 - Não 25,00 12,50 16/08/1991 Não
Agente Comunitário de Saúde 26 ELIANA LOUREÇO DA SILVA 5049 37,50 - Não 20,00 17,50 01/04/1984 Não
Agente Comunitário de Saúde 27 MARIA CRISTINA OLIVEIRA 5014 30,00 - Não 22,50 7,50 12/09/1982 Não
Agente Comunitário de Saúde 28 PATRICIA DOS SANTOS LIMA 5002 30,00 - Não 17,50 12,50 21/05/1990 Não
Agente Comunitário de Saúde 29 !ZABEL CARDOSO DINIZ 5024 30,00 - Não 12,50 17,50 04/10/1969 Não

NF  = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos /  CB  = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de Nascimento / DF =
Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Echaporã, 8 de dezembro de 2022.

Luis Gustavo Evangelista - Prefeito
MUNICÍPIO DE ECHAPORA/ SP

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

		2022-12-08T08:36:38-0300
	LUIS GUSTAVO EVANGELISTA:28533042809

		2022-12-08T08:39:08-0300
	LUIS GUSTAVO EVANGELISTA:28533042809

		2022-12-08T08:39:22-0300
	LUIS GUSTAVO EVANGELISTA:28533042809

		2022-12-08T08:40:27-0300
	LUIS GUSTAVO EVANGELISTA:28533042809